Platz Nachname

1

No o bk~ N

10
11
12

14
15
16

18

Kubjacek
Krebs
Kubjacek
Fritz

Volker

Knoll

Griner
Strobach
Nagl

Bures
Untersmaier
Eichelberger
Vasilj
Gschwandner
Gredelj
Grabmidiller
Judmaier
Gredelj

* Leihwaffe
# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

Ergebnisliste
Kiirbisse KK

s
vom Trainingstagder . A% aa am 17.11.2024
ah

Vorname
Karl
Alfred
Birgitt
Gerhard
Klaus
René
Wolfgang
Erwin
Daniela
Dominik
Ernd
Thomas
Thomas
Rainer
Raphael
Philipp
Wolfgang
Robert

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe
S&W 41
S&W 41

Pardini SP-Rapid Firt

Ruger MK Il
Victor

Glock 44
Glock 44
Ruger MK IV
Walther PPQ
Glock 44
Walther PPQ
Ruger MK IV
Glock 44
Ruger MK IV
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Glock 44

/ ’ / Jf 1,\'
(.u {//' Qg

OSM René Knoll

{ Ao

Kal.

22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir

Punkte
83
82
78
75
70
67
66
66
61
55
47
46
46
43
25
24
24
13

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste
Kiirbisse GK

s
vom Trainingstagder . A% aa am 17.11.2024
ah

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria  Pardini HP .32 S&W Long 89
Krebs Alfred Shooting Bros. Austria  Glock 17 9mm 81
3 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria  Taurus 76 .32 S&W Long 80
4  Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria  Sig Sauer P220 9mm 79
5 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 77
6 Bures Dominik Shooting Bros. Austria  Walther PDP 9mm 74
7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZTSO 9mm 73
8 Untersmaier Ernd Shooting Bros. Austria  Walther PDP * 9mm 70
9 Griner Wolfgang Shooting Bros. Austria  Glock 17 9mm 66
10 Gschwandner Rainer Shooting Bros. Austria CZ TS Orange 2 9mm 63
11 Vasilj Thomas Shooting Bros. Austria  Glock 17 9mm 57
12 Smeta Mario Shooting Bros. Austria  Glock 17 Gen.4 9mm 54
Volker Klaus Shooting Bros. Austria CZ75 9mm 54
14 Tentschert Robert Shooting Bros. Austria  Sig 9mm 53
15 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria CZ TS 9mm 52
16 Grabmiiller Philipp Shooting Bros. Austria 50
17 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 44
18 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria  Steyr M9A1 9mm 25
19 Gredelj Raphael Shooting Bros. Austria  Steyr M9A1 9mm 16
20 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria  Walther PDP * 9mm 15
* Leihwaffe

# Leihmagazin

A //.{‘.-' >
f/ﬂ { f{’_’ / { (k‘i_&_\
Mitterndorf, 19.11.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste
Rentier KK

s
vom Trainingstagder . A% aa am 17.11.2024
ah

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S&W 41 22Ir 68

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria  Pardini SP-Rapid Firc  .22Ir 68
3 Volker Klaus Shooting Bros. Austria  Victor Autom. 22Ir 67
4  Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria S&W 41 22Ir 65
5 Grlner Wolfgang Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 63
6 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria  Ruger MK IV 22Ir 62
7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria  Ruger MK llI 22Ir 59
8 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria  Walther PPQ * 22Ir 55
9 Bures Dominik Shooting Bros. Austria  Glock 44 * [ 22Ir 54
10 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria  Ruger MK IV * 22Ir 52
11 Untersmaier Ernd Shooting Bros. Austria Walther PPQ * 22Ir 50
12 Vasilj Thomas Shooting Bros. Austria  Glock 44 * 22Ir 48
13 Knoll René Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 44
14 Grabmdiiller Philipp Shooting Bros. Austria  Glock 44 * 22Ir 33
15 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria  Glock 44 22Ir 30
16 Gredelj Raphael Shooting Bros. Austria  Glock 44 * 22Ir 28
17 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria  Glock 44 * 22Ir 23
18 Gschwandner Rainer Shooting Bros. Austria  Ruger MK IV 22Ir 20

* Leihwaffe

# Leihmagazin

/1

/ ’ S/ .‘_‘( ; ,\'
‘/‘ A {:/ /i OL“--‘

Mitterndorf, 18.11.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

1

10
11
12
13
14
15

17
18
19
20

Smeta
Kubjacek
Strobach
Volker
Zwickl
Gruner
Krebs
Kubjacek
Bures
Eichelberger
Fritz

Vasilj
Gredelj
Gschwandner
Tentschert
Gredelj

Nagl
Untersmaier
Judmaier
Grabmidiller

* Leihwaffe
# Leihmagazin

Mitterndorf, 19.11.24

Ergebnisliste
Rentier GK

s
vom Trainingstagder . A% aa am 17.11.2024
ah

Vorname
Mario
Birgitt
Erwin
Klaus
Andreas
Wolfgang
Alfred
Karl
Dominik
Thomas
Gerhard
Thomas
Robert
Rainer
Robert
Raphael
Daniela
Erno
Wolfgang
Philipp

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe

Glock 17 Gen.4
Pardini HP

CZ Shadow 2 Orangt
Cz75

Sig Sauer P220
Glock 17

Glock 17
Taurus 76
Walther PDP
CZTS

CZTSO

Glock 17

Steyr M9A1

CZ TS Orange 2
Sig

Steyr M9A1
Walther PDP
Walther PDP
CZ Shadow 2

e ‘ |7 P
S
/, LAY Qo

OSM René Knoll

Kal.

9mm

.32 S&W Long
9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

.32 S&W Long
9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Punkte

69
69
68
67
67
66
66
66
65
63
61
58
57
56
53
53
48
47
32
23




Ergebnisliste
Gewehr KK 50m

s
vom Trainingstagder . A% aa am 17.11.2024
ah

Platz Nachname Vorname
1 Kubjacek Birgitt
2 Nagl Daniela
3  Pichler Gerhard
4 Untersmaier Ernd
5 Fritz Gerhard
6 Judmaier Wolfgang
7 Eichelberger Thomas
8 Tentschert Robert
9 Bures Dominik
10 Vasilj Thomas
11 Kubjacek Karl
* Leihwaffe

# Leihmagazin

Mitterndorf, 19.11.24

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe
CZ 457 MDT

Ruger Precision

Ruger Precision

Anschiitz
Voere
Rossi
Diana

Hammerli TacR1
Hammerli TacR1
Anschitz 1416

/)
( L fg/ 4 Q%‘- e

OSM René Knoll

Kal.
.22Ir
.22lr

.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir

Punkte
141
127
125
121
120
110

95
92
89
86
74

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz

O 0NV A WN B

[
w N R O

Nachname

Krebs
Strobach
Kubjacek
Knoll
Vasilj
Kubjacek
Eichelberger
Bures
Gruner
Fritz
Gredelj
Lang
Gredelj

* Leihwaffe
# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

Vorname

Alfred
Erwin
Birgitt
René
Thomas
Karl
Thomas
Dominik
Wolfgang
Gerhard
Robert
Lukas
Raphael

vom Trainingstag der

Speed Schnopsn 1.DG

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Ergebnisliste

EEAEAEAE4EIEIEIEGE 43I

s
‘ gﬁ‘ am 17.11.2024

Waffe

Glock 17

CZ Shadow 2 Orange

Pardini GT 45
CZ Shadow 2
Glock 17
S&W 41
CZTS
Walther PDP
Glock 17
CZTSO
Steyr M9A1
Glock 21
Steyr M9A1

Kal.

Zeit Ges.

8,21
12,57
12,96
13,82
14,08
14,11
15,41
17,70
18,02
18,37
18,86
20,22
21,36

Zeit

8,21
4,57
10,96
7,82
10,08
8,11
7,41
7,70
6,02
8,37
10,86
6,22
7,36

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

2 sec.Strafe
Treffer Strafe

0,00
8,00
2,00
6,00
4,00
6,00
8,00
10,00
12,00
10,00
8,00
14,00
14,00

P PR WN WA UUOOUNBPO®

SM Daniel Schifferl



Ergebnisliste
Speed Schnopsn 2.DG

vom Trainingstag der 'é‘%%:— am 17.11.2024
[ =2
2 sec.Strafe
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Zeit Ges. Zeit Treffer Strafe
1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria M CZTSO 10,81 10,81 8 0,00
2  Krebs Alfred Shooting Bros. Austria M Glock 17 11,20 11,20 8 0,00
3 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria M CZ Shadow 2 Orange 12,85 6,85 5 6,00
4 Vasilj Thomas Shooting Bros. Austria M Glock 17 13,31 11,31 7 2,00
5 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria M CZTS 14,34 14,34 8 0,00
6 Bures Dominik Shooting Bros. Austria M Walther PDP 16,16 10,16 5 6,00
7 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria M S&W 41 16,52 14,52 7 2,00
8 Knoll René Shooting Bros. Austria M CZ Shadow 2 17,94 15,94 7 2,00
9 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria M Steyr M9A1 18,30 16,30 7 2,00
10 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria W Pardini GT 45 18,90 18,90 8 0,00
11 Grlner Wolfgang Shooting Bros. Austria M Glock 17 21,73 9,73 2 12,00
12 lang Lukas Shooting Bros. Austria M Glock 21 24,78 10,78 1 14,00
13 Gredelj Raphael Shooting Bros. Austria M Steyr M9A1 25,88 13,88 2 12,00
* Leihwaffe
# Leihmagazin P
4 I g C u';?\\ ¢ p 2

Mitterndorf, 18.11.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996



Platz Nachname
1 Krebs
2 Strobach
3 Vasilj
4 Fritz
5 Eichelberger
6 Kubjacek
7 Knoll
8 Kubjacek
9 Bures
10 Gredelj
11 Grianer
12 Lang
13 Gredelj
* Leihwaffe

# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

Vorname

Alfred
Erwin
Thomas
Gerhard
Thomas
Karl
René
Birgitt
Dominik
Robert
Wolfgang
Lukas
Raphael

Ergebnisliste
Speed Schnopsn 1.+2. DG Gesamt

Trainingstag der ™4 17.11.2024
vom Trainingstag der ‘ﬁﬁ‘ am

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

T2«

Waffe Kal.

Glock 17

CZ Shadow 2 Orange
Glock 17
CZTSO

CZTS

S&W 41

CZ Shadow 2
Pardini GT 45
Walther PDP
Steyr M9A1
Glock 17
Glock 21
Steyr M9A1

Zeit Ges.

19,41
25,42
27,39
29,18
29,75
30,63
31,76
31,86
33,86
37,16
39,75
45,00
47,24

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

1.DG 2.DG

8,21 11,20
12,57 12,85
14,08 13,31
18,37 10,81
15,41 14,34
14,11 16,52
13,82 17,94
12,96 18,90
17,70 16,16
18,86 18,30
18,02 21,73
20,22 24,78
21,36 25,88

SM Daniel Schifferl



Ergebnisliste
IPSC Stage 1+2 - left Hand-right Hand

o
Trainingstag d { 3 17.11.2024
vom lrainingstag aer %%‘ am

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte Pkt. Zeit
1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,7322 55 20,13
2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,5441 49 19,26
3 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 2,3787 51 21,44
4 Knoll René Shooting Bros. Austria 2,0417 47 23,02
5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,8833 41 21,77
6 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,8338 47 25,63
7 Vasilj Thomas Shooting Bros. Austria 1,8076 53 29,32
8 Grliner Wolfgang Shooting Bros. Austria 1,6542 53 32,04
9 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 1,4003 51 36,42
10 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 0,8482 41 48,34
* Leihwaffe

# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

SM Daniel Schifferl



Platz

[N

©OCoOoONOOULL B WN

Nachname

Smeta
Strobach
Judmaier
Fritz
Knoll
Vasilj
Krebs
Bures
Griner

* Leihwaffe
# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

Vorname

Mario
Erwin
Wolfgang
Gerhard
René
Thomas
Alfred
Dominik
Wolfgang

vom Trainingstag der

Ergebnisliste
IPSC Stage 3 - PCC
ety

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

oo
a

‘ am 17.11.2024

Waffe

Kal.

Cudt e

Punkte

4,1897
3,8991
3,0872
2,9363
2,4507
2,1647
2,0874
2,0419
1,7301

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Pkt.

53
51
51
53
41
51
32
37
45

Zeit

12,65
13,08
16,52
18,05
16,73
23,56
15,33
18,12
26,01

SM Daniel Schifferl



Platz

OO NOUTD WN PR

[any
o

Nachname

Smeta
Strobach
Fritz

Knoll

Bures

Vasilj

Krebs
Judmaier
Grlner
Eichelberger

* Leihwaffe
# Leihmagazin

Mitterndorf, 18.11.24

Vorname

Mario
Erwin
Gerhard
René
Dominik
Thomas
Alfred
Wolfgang
Wolfgang
Thomas

vom Trainingstag der

Ergebnisliste

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

1. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

IPSC Stage Gesamt
TN
\ é%‘ am 17.11.2024
Waffe Kal. Gesamt
Austria 6,9220
Austria 6,4432
Austria 4,7701
Austria 4,4924
Austria 4,4207
Austria 3,9723
Austria 3,9707
Austria 3,9353
Austria 3,3843
Austria 1,4003
{_('/ { 1{/(’ .(" k“\.‘

OSM René Knoll

Stage 1+2

2,7322
2,5441
1,8338
2,0417
2,3787
1,8076
1,8833
0,8482
1,6542
1,4003

Stage 3

4,1897
3,8991
2,9363
2,4507
2,0419
2,1647
2,0874
3,0872
1,7301

SM Daniel Schifferl



